















Artibai, 15 4º D I 48993 Algorta Bizkaia
 Telf: 946.195.711 Fax: 946.195.829 Movil: 656.766.699
 Email: juan@kaiser-soze.com www.kaiser-soze.com

MATERIAL DE MONTAJE LINCOLN 2.008

Pieza	Denominación	Referencia
	Bomba martillo HTL 101	L642409501
	Bomba 203CS-2XNKFE2-1K6-24V	L644374261
	Bomba 203CS-2XNKFE1-1KG-24V- BS	L644374071
	Bomba 203CS VASO 4KG	L644374801
	Bomba 203CS VASO 8 KG	L644374741
	Bomba 203-kit martillo	L636365971
	Distribuidor SSV 6	L619264731
	Distribuidor SSV 8	L619257302
	Distribuidor SSV 10	L619268411
	Distribuidor SSV 12	L619257312
	Distribuidor SSV 14	L619288621
	Distribuidor SSV 16	L619288631
	Distribuidor SSV 18	L619288641
	Distribuidor SSV 20	L619288651
	Racor salida distribuidor secundario	L226140912
	Racor salida distribuidor principal	L226140914
	Tuerca de acoplamiento 6 mm.	L223123749
	Anillo de corte 6 mm.	L223122952
	Cuerpo de válvula 6 mm.	L504303644
	Anillo opresor 6 mm.	L404230341
	Arandela de cobre 10 mm.	L209121582
	Tapón roscado M10X1	L303174993
	Conector macho M8x1	L223130231
	Conector macho M10x1	L223122717
	Conector macho 1/8	L223122707
	Racor entrada distribuidor recto 1/8K	L226141111
	Racor angular 1/8 K-SLV	L226137539
	Codo macho M6x1	L223130232
	Codo macho M8x1	L223130233
	Codo macho M10x1	L223130213
	Codo macho 1/8	L223124859
	Unión roscada 8x8	L304194371
	Unión roscada 6x8	L304197871
	Unión roscada 8x10	L304191671
	Unión roscada 10x1/8	L304192301
	Unión roscada 10x12	L712127247
	Unión roscada 10 x 10	L304195091
	Racor recto 6x1	L226137528
	Racor recto 8x1	L226137527
	Racor recto 10x1	L226137526
	Racor recto 1/8	L226137529
	Racor angular 6x1	L226137537
	Racor angular 8x1	L226137538
	Racor angular 10x1	L226137536
	Racor angular 1/8	L226137534
	Racor angular 8x1 GIRATORIO	L226137564
	Racor angular 10x1 GIRATORIO	L226137565
	Pieza en T enchufe rápido	L226140972
	Pieza en T con tuerca	L223124849

	Empalme tubería rápido	L226137733
	Empalme tubería alimentación 6x1,5	L223124829
	Manguera de plástico 8,4x2,1 mm.	L504360333
	Tubo plástico 6x1,5 mm.	L504360412
	Manguito roscado	L432230311
	Boquilla de manguera	L432241621
	Abrazadera 10 mm	ABRAZ 10X15
	Abrazadera 12 mm.	ABRAZ 12X15
	Abrazadera 15 mm.	ABRAZ 15X15
	Abrazadera 18 mm	ABRAZ 18X15
	Abrazadera 20 mm	ABRAZ 20X15
	Abrazadera 23 mm	ABRAZ 23X15
	Abrazadera 25 mm	ABRAZ 25X15
	Abrazadera 30 mm	ABRAZ 30X15
	Tira arrollada de plástico	L113350753
	Brida plástico	BRIDA PLASTICO
	Elemento de bomba K5	L600268752
	Elemento de bomba K6	L600268762
	Elemento de bomba K7	L600268772
	Válvula de seguridad	L624288941
	Conexión retorno con boquilla llenado	L504306981
	Pulsador luminoso	L664360706
	Prolongador 1/8 x 1/8 largo	1/8 x 1/8 largo
	Prolongador 1/8 x 1/8 corto	1/8 x 1/8 corto
	Racor reductor 1/4-1/8	LE1411418
OTROS MATERIALES DE INSTALACIÓN		
	Valvula de alarma	L624361212
	Pilioto alarma 24v	L664367363
	Soporte bomba	L82132
	Pletina distribuidor	L82131
	Tubo refuerzo 9mm	PG 9
	Tubo refuerzo 11mm	PG 11
	Tubo refuerzo 16mm	PG 16
	tubo refuerzo 21mm	PG 21
	Acoplamiento Vaso(prolongador) 25mm	L226141055